
06-11-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
1/4 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

رقم طب 
الأسعار/العطاء:

 /رقم المناقصة مريم جاسم محمد العوضيالموظف المختص :7134
الممارسة :

13993رقم طلب الشراء :209/2024-2025

توريد كيماويات- كلية العلوم الحياتية- ممارسة رقم: 209/ 2024-2025-  البيان   :4عدد عروض الأسعار :2024/09/24تاريخ طلب الأسعار:
نموذج رقم:20221244

21-04-2024تاريخ طلب الشراء : 

KWD-دينار كويتي العملــــــــــــــــة :  

العـــــــــــــــــروض  
  (20675) 

شركة القرن القادم للتجارة العامة والمقاولات
  (20679) 

شركه اطلس لوجيستيكس للتجاره العامه

  (20682) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية و العلمية و الالكترونية و المواد 

الكيماوية

  (20683) 
شركة وربة للتجهيزات الطبية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
1

6505-KY-2128215Acetaldehyde122.4   60024.48   173120   034.6   50لتر

 
2

6505-KY-2127879Acetic Acid15.42   137.71   176.5   88.5   24 قنينه

 
3

6505-KY-0100377Acetone95.7   906.38   366   602.4   154لتر

 
4

6505-KY-2913824 Acetonitrile 2.5L
BOTTLE275.05   82.555.01   2916.5   755.8   515لتر

 
5

6505-KY-2913821 Acid-Alcohol 3%
HCI + 95% ethanol39.55   3007.91   060   00   50لتر

 
6

6505-KY-0100731Amylase16.32   1,2608.16   0630   120   26 جرام

 
7

6505-KY-2126872Barium chloride0   200   31.210   815.6   24 قنينه

 
8

6505-KY-2913814 Benedict reagent
100ml67.1   806.71   2708   4027   104قطعة

 
9

6505-KY-0101578Biuret reagent42.1   804.21   3078   4030.7   104ميليلتر

 
10

6505-KY-0101668 Brilliant green bile
broth138.32   12869.16   116.664   10858.3   254 جرام

 
11

6505-KY-2913823Bromine water94.3   018.86   00   200   54ميليلتر

 
12

6505-KY-2913812 Buffer Solution PH
(ml Bottle 250) 536.75   797.35   015.8   00   50قطعة

 
13

6505-KY-2913811 Buffer Solution PH
(ml Bottle 250) 723.4   794.68   37.515.8   07.5   50قطعة

 
14

6505-KY-0112384 Buffer Solution pH
10,250ml22.95   794.59   37.515.8   07.5   50قطعة

 
15

6505-KY-0101807Calcium hydroxide82.1   1008.21   14010   3514   103.5 جرام

 
16

6505-KY-2912477
 Carbol Fuschin

 (stain (5% phenol
ML 250

25.05   2405.01   048   00   50 قنينه

 
17

6505-KY-1014394 Carbon tetra
chloride628.7   1,325125.74   715265   0143   50لتر



06-11-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
2/4 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20675) 

شركة القرن القادم للتجارة العامة والمقاولات
  (20679) 

شركه اطلس لوجيستيكس للتجاره العامه

  (20682) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية و العلمية و الالكترونية و المواد 

الكيماوية

  (20683) 
شركة وربة للتجهيزات الطبية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
18

6505-KY-0102284
 ,Copper sulphate

hydrated97.3   7519.46   10015   4020   58 جرام

 
19

6505-KY-2913818
 Crystal Violet
250ml bottle50.28   22012.57   11255   1628   44ميليلتر

 
20

6505-KY-2913815
 Crystal Violet

500ml62.85   31512.57   15563   2031   54ميليلتر

 
21

6505-KY-2914249
 Cyclo Hexene 1L

Bottle63.9   12512.78   6025   012   50لتر

 
22

6505-KY-1015475
 Dichloro methane
L) # 1.06044 2.5)98.85   12019.77   39524   6079   512قطعة

 
23

6505-KY-0100119
Dichlorophenol-ind
ophenol sodium salt

dihydrate 2.6
46.12   6411.53   29216   2073   45 جرام

 
246505-KY-0103070EMB agar كيلو

جرام
50   070   35057   28586.97   434.85

 
25

6505-KY-0103087 Eosin methylene
blue agar158.16   11479.08   14057   070   20 جرام

 
26

6505-KY-0103155Ethanol 70%98.7   09.87   00   00   100لتر

 
27

6505-KY-2913819Ethanol 95%135.45   4509.03   15030   010   150لتر

 
286505-KY-1009773

 Ethylene Diamine
 Tetra Acetic Acid

 EDTA) M.W)
AnalaR,500g,374.3

40.02   3020.01   10215   1451   27 قنينه

 
29

6505-KY-2127888 Fehling's A
Solution62.55   1804.17   012   600   154 قنينه

 
30

6505-KY-2127889 Fehling's B
Solution81.3   1955.42   013   600   154 قنينه

 
31

6505-KY-2127905Fructose45.55   609.11   16512   2033   54 قنينه

 
32

6505-KY-2912475Galactose 100g156.95   11531.39   13523   4527   59قطعة

 
33

6505-KY-2127085Glucose25.95   505.19   12510   025   50 قنينه

 
34

6505-KY-0103664Glycine26.32   2413.16   012   120   26 جرام

 
35

6505-KY-2913816Gram's iodine Stain
500ml25.05   3155.01   063   200   54ميليلتر

 
366505-KY-0103946Hydrochloric acid150.64   9618.83   8012   010   80لتر

 
37

6505-KY-2127887Hydrogen Peroxide12.46   2046.23   0102   00   20 قنينه



06-11-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
3/4 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20675) 

شركة القرن القادم للتجارة العامة والمقاولات
  (20679) 

شركه اطلس لوجيستيكس للتجاره العامه

  (20682) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية و العلمية و الالكترونية و المواد 

الكيماوية

  (20683) 
شركة وربة للتجهيزات الطبية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
38

6505-KY-2912426
 Hydrogen Peroxide

2.5L17.45   5017.45   050   00   10لتر

 
39

6505-KY-0104219Iodine solution53.35   6510.67   25013   2550   55ميليلتر

 
40

6505-KY-2913817
 Iron III nitrate
100g container16.66   368.33   3418   617   23 جرام

 
41

6505-KY-2913820
Lactophenol Cotton

Blue Stain146.7   5029.34   7510   2015   54ميليلتر

 
42

6505-KY-0104866Maltose122.05   10024.41   33020   4066   58 جرام

 
43

6505-KY-1013378Methanol29.55   605.91   32.512   06.5   50 قنينه

 
44

6505-KY-2912478
 Methylene Blue

Stain 500 ML28.15   755.63   86.2515   017.25   50 قنينه

 
45

6505-KY-1015270Nitric acid  2.5L132.55   6526.51   4013   08   50قطعة

 
46

6505-KY-0105506Nutrient agar691.6   35069.16   49035   39049   1039 جرام

 
47

6505-KY-0105507Nutrient broth303.85   16060.77   33532   10567   521 جرام

 
48

6505-KY-2126774Oxalic Acid6   156   4115   841   18قطعة

 
49

6505-KY-0105791Pepsin38.25   1507.65   030   200   54 جرام

 
50

6505-KY-0105842Petroleum ether130.35   1358.69   1509   12010   158لتر

 
516505-KY-0105898

 Phenol red lactose
broth

كيلو 
جرام

20   00   070   140120.5   241

 
52

6505-KY-0106150 Potassium
permanganate44   10022   6050   030   20 جرام

 
536505-KY-0106159 Potassium sodium

tartrate
كيلو 
جرام

56   3019   9525   1257.89   39.45

 
54

6505-KY-0106166 Potassium
thiocyanate23.98   3011.99   5415   1227   26 جرام

 
55

6505-KY-0106263Propan 1-Ol84.2   10516.84   24021   5548   511ميليلتر

 
56

6505-KY-0106264Propan 2-Ol37.45   807.49   4516   459   59 جرام

 
57

6505-KY-0106706Sabouraud dextrose
agar117.36   10658.68   053   360   218 جرام

 
58

6505-KY-2912471 Safranine stain 500
ml Bottle30.75   2256.15   045   200   54قطعة

 
59

6505-KY-0106864Silica gel indicating18.42   729.21   036   00   20 جرام



06-11-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
4/4 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20675) 

شركة القرن القادم للتجارة العامة والمقاولات
  (20679) 

شركه اطلس لوجيستيكس للتجاره العامه

  (20682) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية و العلمية و الالكترونية و المواد 

الكيماوية

  (20683) 
شركة وربة للتجهيزات الطبية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
60

6505-KY-2914251
 Silver Nitrate
 Crystal 25g
Container

152.98   10076.49   20850   48104   224 جرام

 
61

6505-KY-1013420
 Sodium

Bicarbonate8.72   204.36   3810   619   23قطعة

 
62

6505-KY-0106945Sodium chloride43.2   504.32   1205   3012   103 جرام

 
63

6505-KY-0106974Sodium fluoride6.86   206.86   2220   022   10 جرام

 
64

6505-KY-1014400Sodium hydroxide12.3   206.15   8810   744   23.5 جرام

 
65

6505-KY-0107000 Sodium
metabisulfite9   204.5   2410   812   24 جرام

 
66

6505-KY-2125617Sodium phosphate60.98   2030.49   3810   019   20قطعة

 
67

6505-KY-0107026 Sodium potassium
tartarate27.7   5013.85   8025   1240   26 جرام

 
68

6505-KY-2913822 Spanich Extract
500g Container15.2   527.6   026   00   20قطعة

 
69

6505-KY-0107132Starch28.35   2475.67   049.4   200   54 جرام

 
70

6505-KY-0107213Sucrose21.25   754.25   32.515   206.5   54 جرام

 
71

6505-KY-2912383 Sudan IV ( 25 g
( container43.44   4010.86   8010   1620   44قطعة

 
72

6505-KY-0107233 Sulfuric acid
concentrated17.76   1108.88   7255   036   20لتر

 
73

6505-KY-2913813 Sulphuric Acid
2.5L92.25   5518.45   10011   6020   512قطعة

 
74

6505-KY-2912392Tertiary Butanol115.95   7523.19   14515   4029   58قطعة

 
75

6505-KY-2912386VRB Agar392.95   30078.59   26060   14052   528قطعة

 
76

6505-KY-2127881 Violet Red Bile
Agar157.18   12078.59   10460   5652   228 قنينه

 
77

6505-KY-2912384a-amylase151.25   12530.25   20525   041   50قطعة

 
78

6505-KY-1015446n-hexane68.8   15013.76   87.530   8517.5   517لتر

 
79

6505-KY-2914250 Dinitro PhenyI
hydrazine838.3   20083.83   020   500   105 جرام

8,216  11,735.5  8,332.55  2,323  الاجمالــــى


